Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                           №_________

О внесении изменений в постановление Администрации

Ковернинского муниципального района  от 28.06.2019 № 464

«Об организации системы обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс)»

В соответствии законом Нижегородской области № 36-З от 29 апреля 2020

года «О преобразовании муниципальных образований Ковернинского

муниципального района Нижегородской области» Администрация

Ковернинского муниципального округа постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации

Ковернинского муниципального района  от 28.06.2019 № 464 «Об

организации системы обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольный

комплаенс)»:

1. В наименовании постановления, по тексту постановления и по тексту

порядка организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области

(антимонопольный комплаенс) слова «район» заменить на слова

«округ» в соответствующем падеже.

Глава местного самоуправления            О.П. Шмелев

Согласовано:

Заведующий

организационно-правовым отделом                                                 С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/не выявлены ______________________________/Зав. орг.-правовым отделом

       С.В. Некрасова

Отпечатано: 14  экз.

1. в дело-3

2. отдел экономики – 1

3. финансовое управление – 1

4. организационно-правовой отдел - 1

5. комитет имущественных отношений Администрации – 1

6. отдел образования Администрации – 1

7. отдел культуры и кино – 1

8. отдел капитального строительства – 1

9. сектор ЖКХ - 1

10.  сектор информационных технологий – 1

11. Сектор муниципальных закупок – 1

12. Сектор бухгалтерского учета и отчетности - 1

Банкетова

8(83157) 2-26-96